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TORNEIO COMPLEMENTAR DE INICIADOS - 2017 / 18

 119. 04. 001

 119. 04. 002

 119. 04. 003

 119. 04. 004

 119. 04. 005

 119. 04. 006

 119. 04. 007

 119. 04. 008

 119. 04. 009

 119. 04. 010

 119. 04. 011

 119. 04. 012

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 5576

 4286

 1918

 0370

 0554

 3105

 1918

 4286

 0554

 0370

 5576

 4286

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

BREJOS DE AZEITÃO "B"

CLUBE F. TRAFARIA "A"

GALITOS FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

GALITOS FUT. CLUBE "B"

CLUBE F. TRAFARIA "A"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

 0370

 3105

 0554

 4286

 5576

 1918

 0370

 5576

 3105

 3105

 1918

 0554

CLUBE F. TRAFARIA "A"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

GALITOS FUT. CLUBE "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

CLUBE F. TRAFARIA "A"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

GALITOS FUT. CLUBE "B"

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 13/05/2018

 02  JORNADA - 20/05/2018

 03  JORNADA - 27/05/2018

 04  JORNADA - 03/06/2018

13/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2ª FASE FINAL

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42) - RELVADO SINTÉTICO

(481) CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES (96x54) - TERRA BATIDA

(345) CAMPO BREJOEIRA-BREJOS DE AZEITÃO (100x60) - RELVADO SINTÉTICO

(349) CAMPO PEPITA-TRAFARIA (101x59) - RELVADO SINTÉTICO

(285) HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO (100x59) - RELVADO SINTÉTICO

(384) CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA (95x64) - RELVADO SINTÉTICO

(345) CAMPO BREJOEIRA-BREJOS DE AZEITÃO (100x60) - RELVADO SINTÉTICO

(481) CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES (96x54) - TERRA BATIDA

(285) HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO (100x59) - RELVADO SINTÉTICO

(349) CAMPO PEPITA-TRAFARIA (101x59) - RELVADO SINTÉTICO

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42) - RELVADO SINTÉTICO

(481) CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES (96x54) - TERRA BATIDA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00
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 119. 04. 013

 119. 04. 014

 119. 04. 015

JOGO
 0554

 3105

 1918

CLUBES
GALITOS FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

 0370

 5576

 4286

CLUBE F. TRAFARIA "A"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

DATA

 05  JORNADA - 09/06/2018

09/06/2018

09/06/2018

09/06/2018

-

-

-

-

-

-

2ª FASE FINAL

(285) HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO (100x59) - RELVADO SINTÉTICO

(384) CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA (95x64) - RELVADO SINTÉTICO

(345) CAMPO BREJOEIRA-BREJOS DE AZEITÃO (100x60) - RELVADO SINTÉTICO

HORA
10:00

10:00

10:00


